



सत्यमेव जयते

भारत सरकार  
GOVERNMENT OF INDIA

आयुक्त कार्यालय ,केन्द्रीय उत्पाद शुल्क एवम सेवाकर, धनबाद.  
OFFICE OF THE COMMISSIONER, CENTRAL EXCISE & SERVICE TAX, DHANBAD  
आठवा/नौवा तल्ला, ओज़ोन सेंटर, अशोक नगर, धनबाद, झारखंड-828106.  
8<sup>th</sup> & 9<sup>th</sup> Floor, OZONE Centre, Ashok Nagar, Dhanbad, Jharkhand-828106



धनबाद

C. No. V(I)01/Tech/Trade Notices/DHN(H)/2016-17

Dated:- .09.2016

व्यापार सूचना सं./TRADE NOTICE No.- 04/2016-17

दिनांक/Dated/ :- 08 /09/2016

Sub: Intimation- Shifting of the Office of the Commissioner of Central Excise & Service Tax, Dhanbad Commissionerate, Service Tax Division, Dhanbad, Service Tax Range I & II and Service Tax Range- Sindri to new office premise -Reg.

विषय: - आयुक्त कार्यालय ,केन्द्रीय उत्पाद शुल्क एवम सेवाकर, धनबाद, सेवाकर मंडल कार्यालय, धनबाद, सेवाकर रेंज -I एवम रेंज -II तथा सेवाकर रेंज, सिंदरी के स्थानंतरण नये भवन में करने के सम्बंध में - सूचनार्थ ।

All members of Trade and industries are hereby informed that the Office of the Commissioner of Central Excise & Service Tax, Dhanbad Commissionerate (Head quarter office) and Service Tax Division, Dhanbad alongwith Service Tax Range I, Range II & Service Tax Range, Sindri which were earlier functioning at *Central Excise Building, H.E. School Road, Vistipara, Dhanbad*, have been shifted to a new building at the address mentioned below with effect from .08.2016 onwards.

Sl No.	Name of the office	Address
1	OFFICE OF THE COMMISSIONER OF CENTRAL EXCISE & SERVICE TAX, DHANBAD COMMISSIONERATE	8 <sup>th</sup> & 9 <sup>th</sup> Floor, OZONE Centre, Ashok Nagar, Dhanbad, Jharkhand-828106.
2	OFFICE OF THE DEPUTY/ASSISTANT COMMISSIONER OF CENTRAL EXCISE & SERVICE TAX, SERVICE TAX DIVISION, DHANBAD	9 <sup>th</sup> Floor, OZONE Centre, Ashok Nagar, Dhanbad, Jharkhand-828106.
3	OFFICE OF THE SUPERINTENDENT OF CENTRAL EXCISE & SERVICE TAX, <b>SERVICE TAX RANGE-I</b>	ROOM NO.- 9 <sup>th</sup> Floor, OZONE Centre, Ashok Nagar, Dhanbad, Jharkhand-828106.
4	OFFICE OF THE SUPERINTENDENT OF CENTRAL EXCISE & SERVICE TAX, <b>SERVICE TAX RANGE-II</b>	ROOM NO.- 9 <sup>th</sup> Floor, OZONE Centre, Ashok Nagar, Dhanbad, Jharkhand-828106.
5	OFFICE OF THE SUPERINTENDENT OF CENTRAL EXCISE & SERVICE TAX, <b>SERVICE TAX RANGE-SINDRI</b>	ROOM NO.- 9 <sup>th</sup> Floor, OZONE Centre, Ashok Nagar, Dhanbad, Jharkhand-828106.

The contact phone/FAX numbers are as under:

Sl No.	Officers	Phone Number	FAX number
1	Commissioner	0326-2312647	-
2	Additional/Joint Commissioner	0326-2312639	0326-2312639
3	Assistant Commissioner (P & V)	0326-2312676	-

व्यापार एवम् उद्योग जगत के सभी सदस्यों को यह सूचित किया जाता है कि केन्द्रीय उत्पाद शुल्क, सेवा-कर एवं सीमा शुल्क, धनबाद आयुक्तालय (मुख्यालय ऑफिस), सेवाकर मंडल, धनबाद, सेवाकर रेंज-। एवम् रेंज -।। तथा सेवाकर रेंज, सिंदरी जो कि अभी तक अपने पुराने पते केन्द्रीय उत्पाद शुल्क एवम् सेवाकर भवन, एच.ई.स्कूल रोड, भिस्टीपाडा, हीरापुर, धनबाद-826001 पर कार्य कर रहा था का स्थानांतरण दिनांक .08.2016 से श्रीराम मल्टीकाम प्राईवेट लिमिटेड, ओज़ोन सेंटर, अशोक नगर, धनबाद में कर दिया गया है। उपरोक्त दफ्तरो का पता निम्न है:

क्र. संख्या	कार्यालय का नाम	पता
1	आयुक्त कार्यालय ,केन्द्रीय उत्पाद शुल्क एवम् सेवाकर, धनबाद आयुक्तालय.	आठ्वा/नौवा तल्ला, ओज़ोन सेंटर, अशोक नगर, धनबाद, झारखंड-828106.
2	उप/सहायक आयुक्त कार्यालय ,सेवाकर मंडल, धनबाद	नौवा तल्ला, ओज़ोन सेंटर, अशोक नगर, धनबाद, झारखंड-828106.
3	अधीक्षक कार्यालय ,सेवाकर प्रक्षेत्र- I, धनबाद	कमरा संख्या- नौवा तल्ला, ओज़ोन सेंटर, अशोक नगर, धनबाद, झारखंड-828106.
4	अधीक्षक कार्यालय ,सेवाकर प्रक्षेत्र- II, धनबाद	कमरा संख्या- नौवा तल्ला, ओज़ोन सेंटर, अशोक नगर, धनबाद, झारखंड-828106.
5	अधीक्षक कार्यालय ,सेवाकर प्रक्षेत्र- सिंदरी, धनबाद	कमरा संख्या- नौवा तल्ला, ओज़ोन सेंटर, अशोक नगर, धनबाद, झारखंड-828106.

Sd.

(पी. के कटियार/P.K. KATIYAR)

आयुक्त/Commissioner,  
Central Excise & Service Tax,  
केन्द्रीय उत्पाद शुल्क एवम् सेवा कर,  
Dhanbad/ धनबाद